
Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 45801 45803 45805 45807 45809 45811 45813 45835 45815 45837 45819 45839 45821 45841 45843 45825 45827 45831 45833

Verkehrsbeschränkung S S S S S

Information AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Eid. Schulzentrum Nord 12:35 13:30 15:15 16:10 16:10

BO Eid. Zum Friedhof 12:37 13:32 15:17 16:12 16:12

BO Schwarzer Weg 12:38 13:33 15:18 16:13 16:13

BO Schulzentrum Süd 12:42 - - 16:17 -

BO Bahnhof / ZOB (2) 12:47 13:40 - 16:22 16:20

BO Rehme Buddestr. E 12:49 E 13:42 15:20 E 16:24 E 16:22

BO Rehme Mühlenweg E 12:50 E 13:43 E 15:21 E 16:25 E 16:23

BO Rehme Karl-Brandt-Str. E 12:52 E 13:45 E 15:23 E 16:27 E 16:25

BO Rehme Meierfreundstr E 12:53 - - E 16:28 -

BO Rehme Sachsenweg 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 E 12:54 13:44 - 14:44 - 15:44 E 16:29 - 16:44 17:44 18:44 19:44

BO Rehme Gewerbegebiet 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 E 12:55 13:45 - 14:45 - 15:45 E 16:30 - 16:45 17:45 18:45 19:45

BO Bab. Weserstr. 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 E 12:56 13:46 E 14:05 14:46 E 15:43 15:46 E 16:45 16:46 17:46 18:46 19:46

BO Bab. Schmiedebrink 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 E 12:58 13:48 E 14:07 14:48 E 15:45 15:48 E 16:47 16:48 17:48 18:48 19:48

BO Bab. Deesberger Allee 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 E 12:59 13:49 E 14:08 14:49 E 15:46 15:49 E 16:48 16:49 17:49 18:49 19:49

Vlotho Bahnhof E 13:02 E 14:11 E 15:49 E 16:51

AST = Anruf-Sammel-Taxi E = nur zum Ausstieg S = an Schultagen in NRW

Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 45803 45805 45807 45809 45811 45813 45815 45819 45821 45825 45827 45831 45817 45823 45829

Verkehrsbeschränkung WZ WZ WZ WZ

Fahrzeugtyp AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Rehme Sachsenweg 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 14:14 16:14 18:14

BO Rehme Gewerbegebiet 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 14:15 16:15 18:15

BO Bab. Weserstr. 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 14:16 16:16 18:16

BO Bab. Schmiedebrink 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 14:18 16:18 18:18

BO Bab. Deesberger Allee 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 14:19 16:19 18:19

AST = Anruf-Sammel-Taxi WZ = nicht am 24. und 31.12.

Montag - Freitag

Bad Oeynhausen  - Rehme - Vlotho

458

Samstag Sonn- und Feiertag

Bad Oeynhausen  - Rehme - Vlotho



Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 45802 45836 45804 45806 45808 45810 45812 45814 45816 45820 45822 45826 45828 45832 45834

Verkehrsbeschränkung S

Fahrzeugtyp AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Vlotho Bahnhof 06:51

BO Bab. Deesberger Allee 06:37 06:54 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

BO Bab. Schmiedebrink 06:38 06:55 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

BO Bab. Weserstr. 06:40 06:57 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

BO Rehme Gewerbegebiet 06:41 06:58 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

BO Rehme Sachsenweg 06:42 06:59 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

BO Rehme Meierfreundstr 07:00

BO Rehme Karl-Brandt-Str. 07:01

BO Rehme Mühlenweg 07:03

BO Rehme Buddestr. 07:04

BO Schulzentrum Süd 07:09

BO Schwarzer Weg 07:12

BO Eid. Zum Friedhof 07:13

BO Eid. Schulzentrum Nord 07:18

AST = Anruf-Sammel-Taxi S = an Schultagen in NRW

Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 45804 45806 45808 45810 45812 45814 45816 45820 45822 45826 45828 45832 45818 45824 45830

Verkehrsbeschränkung WZ WZ WZ WZ WZ

Fahrzeugtyp AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

BO Bab. Deesberger Allee 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 14:07 16:07 18:07

BO Bab. Schmiedebrink 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 14:08 16:08 18:08

BO Bab. Weserstr. 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 14:10 16:10 18:10

BO Rehme Gewerbegebiet 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 14:11 16:11 18:11

BO Rehme Sachsenweg 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 14:12 16:12 18:12

AST = Anruf-Sammel-Taxi WZ = nicht am 24. und 31.12.

Montag - Freitag

Vlotho - Rehme - Bad Oeynhausen

458

Samstag

Vlotho - Rehme - Bad Oeynhausen

Sonn- und Feiertag


